
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СТЕПАНЦЕВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.05.2019№56 

О внесении изменений в постановление Главы 

муниципального образования от 09.11.2016 № 

147 «Обутверждении муниципальной 

программы «Энергосбережение и повышение 

энергетическойэффективностив 

муниципальном образовании Степанцевское на 

2017-2019 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 5 Устава муниципального образования Степанцевское 

Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  

постановлением Главы муниципального образования Степанцевское от 

09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и 

реализации муниципальных программ муниципального образования 

Степанцевское» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального 

образования от 09.11.2016 № 147 «Об утверждении муниципальной программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 

муниципальном образовании Степанцевское на 2017-2019 годы»следующие 

изменения: 

1.1. Одиннадцатую строку «Паспорта Программы» изложить в 

следующей редакции: 

Объемы и источники 

финансирования 

программы 
 

Объем финансирования программы на 2017 – 

2019 годы составляет121,0 тыс. рублей,в том 

числе по годам: 

2017 – 60,0 тыс. рублей;  

2018 – 60,0 тыс. рублей; 

2019 –1,0 тыс. рублей 

1.2. Раздел 6«Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой  

редакции: 

«Общий объем средств местного бюджета на реализацию Программы 

предусмотрен в сумме 121,0 тысяч рублей, в том числе по годам: 

- 2017 год – 60,0 тыс. руб. 

- 2018 год – 60,0 тыс. руб. 

- 2019 год – 1,0 тыс. руб.» 



1.3. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой 

редакции: 

В том числе за счет средств № 

п/

п 

Наименование 

мероприятия 

Срок 

испол

нения 

Объе

м 

фина

нсир

ован

ия 

феде

раль

ного 

бюд

жета 

обла

стно

го 

бюд

жета 

райо

нног

о 

бюд

жета 

местн

о 

го 

бюдж

ета 

Вн

еб

юд

же

тн

Исполнит

ели 

ответстве

нные за 

реализаци

ю 

Ожидаемые 

результаты 

(количественные 

или 

качественные 

показатели) 

2017-

2019 

121,0 0,0 0,0 0,0 121,0 0,0 1. Приобретение, 

установка, замена 

приборов учета 

электрической энергии 

сети уличного освещения 

2017 

2018 

2019 

60,0 

60,0 

1,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

60,0 

60,0 

1,0 

0,0 

0,0 

0,0 

Админист

рация 

муниципа

льного 

образован

ия 

Степанцев

ское 

Снижение 

расходов 

бюджета на 

обеспечение 

энергетическими 

ресурсами 

муниципального 

образования, 

органов местного 

самоуправления, 

увеличение 

энергоэффективн

ости 

 
ИТОГО: 

2017-

2019 

121,0 0,0 0,0 0,0 121,0 0,0   

  2017 60,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0   

  2018 60,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0   

  2019 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

засобой. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава местной администрации           О. Ю. Рябинина 


